AGCATERING
= i

dypLIeTHOE MEHIO
OT 6peHp-Wwedda
ApTtéma AHHIMHO

(ce30H BecHa/neTo 2026)

nsa sakasa obpalamtTechb
K HAWeMy MeHepxepy

info@agcatering.ru
® 7921980 1123 N AcciTerinG
© ©@AG_CATERING



mailto:info@agcatering.ru
http://t.me/AG_CATERING

®dypueT "C knacc”

4.900 P. Ha yenoBeka

AGCATERING
S {7

XornopgHble 3aKyCcKM B ®ypLUeTHON nogaye

(6 nosuLMIA Ha BbIGOP)

Badns 13 LyKWHW ¢ COYCOM TOHHATO, MHAESIKOW N Xene N3 XananeHbLo
KpeBeTkn ¢ coycom pOMeCcKO Ha CONoaoBom 6arete

MawTeT 13 NeYeHn UbINNEHKA C BAPEHbEM 13 IHXNPA HA 6purioLue
MeyY&Hblin NepeL, PaMypo ¢ KPEMOM 3 TYHLA 1 Kanepcami

OnaneHHbIN LKVHY C KPEMOM 13 PUKOTTbI 1 BANIEHbIM TOMATOM

A3bIK C KPEMOM 13 CIIMBOYHOIO XPEHA 1 COJIEHbIM OrypLIOM

[MOHYMK ¢ PBAHOV FOBAANHON 11 NYKOBLIM MAPMENAAoM

Kpem 13 KonyéHom Makpen ¢ MoYEHbIM A6,10KOM Ha BopoaunHekom TocTe
CTpayarenna ¢ Kny6HKON 1 6a31InKoBbIM MACIIOM

ThIKBEHHbII XYMYC C NEeY€HbIM NepLIEeM 1 KEOPOBbIMY OPELLKAMI

YronbHbI GAINHYMK C MYCCOM N3 6enbix rpnbos

MoHoO 3aKycKn

MnaTo cbipoB ¢ MEQOM N FPUNCCUHIA

Ce30HHble OPYKTbi

CanaTel B NopuioHHON nogaye
(1 nosnumsa Ha BbI6GOP)

Canart a-ns Taéyrne ¢ oBoLamu, 6ynrypom 1 orypTOBbIM COYCOM

ﬂepeBeHCKVIﬁ CAnaT ¢ KOMNYeHbIM LbINAEHKOM 1 MAPYIHOBAHHbBIMI ONATAMU

Mopauaa 3akycka 1 rapHupbI

MuHV 6yprepbl ¢ PBAHOV CBUHHOWM 11 COYCOM BILLHS-AEMUMISAC
[Be TekcTypbl TPECKU B WNUHATE

OBOLWHASA NA3AHbA C COYyCOM Hanosnm

HecepTbl n xneo6

Bynouka wy ¢ ®yHAYyYHOIN HAMENTKOWN 1 BULLHEBBIM KOMMOTE

XnebHas KOP3NHA C MArKM MAC/IOM

HannTtkn

AroaHbIN MOPC
Bopa
Yain

Kooe

rpaMM

45
45
40
35
25
25
35
40
30
40
35

40
70

100
100

90
90
80

50
20

MUINNATPROB

500
500
500
150

Bbixop B rpammax o 770 rpmn 1.6 n

* Ecnn KOHUenuusa sawero cobbiTuA BbIXOAWNT 3a pamMkun Knaccuyeckon - coobwmre 06 aTom MeHenxepy vi Mol pcapa60TaeM ANA BAC MHAMBNAYANbHOE MEHIO NCxoas

W3 NOXeNaHni N 3anpocd BalnX rocren.

o3 CTOVIMOCTb'ﬂGKETHbIX npennoxet—«vuh [encTBNTeNbHA npy 3akase He paHee 45 pHe no aaTbl MepOonpurATIAA. B nHom cnyyae CTONMOCTb FroTOBbIX
NPeanoXeHNA MOXeT BAPbNPOBATLCA B 3ABNCAMOCTI OT B3HEC aMBUUWIA HAWEro NOCTABLUVKA KA4YEeCTBEHHbIX MPOAYKTOB.



®dypuweT "E knacc™

5.500 P. Ha yenoBeka

AGCATERING
St {7

XonogHble 3aKyCKn B QypLUETHOM nogaye
(7 mo3mumin Ha BLIGOP)

Badns 13 LyKyHN ¢ COyCOM TOHHATO, MHAESKON N XeNe N3 XandaneHL0
KpeBeTky ¢ cOycoOM pOMECKO HA CONOAOBOM 6areTe

FpaTeH ¢ Tap-TApOM 13 roBsAVHbI C CeByneTom

MawTeT 13 NeYeHn LbINAEHKA C BApeHbeM 13 NHXNPA Ha GprioLle
[MeyéHbIn NepeL;, PaMPO ¢ KPEMOM 113 TYHLIA 11 Karepcami

OnaneHHbIA LKUHN ¢ KPEMOM N3 PUKOTTbI 11 BANIEHLIM TOMATOM
TapTaneTKa cO CBUHbLIM PeBpOoM, KPeMOM 13 NEYEHOrO ABMIOKA N MOYEHON BPYCHIKON
A3bIK C KPEMOM 113 CIINBOYHOrO XPEHA 11 CONEHBIM OrypLIOM

Tap-Tap 13 nococs Ha 6prioLle ¢ COycOM ranaHaes

TMOHYMK C PBAHOW FOBAANHOW 1 NYKOBLIM MAPMENAA0oM

Kpem 113 KONYéHOMm Makpen ¢ MOY€HbIM 36510koM Ha BopogunHckom TocTe
ABPVIKOC C KpEeMOM 13 rony60oro cbipd 11 GUCTALLKON

CTpaydaTtenna ¢ Kny6H1KON 1 6a3nnIMKOBbIM MACIOM

MWHI TAKO € YTKOWM KOHOV 1 OBOLLIAMI BOK

AHYOYC C MAPVIHOBAHHOW MOLIAPESION B INCTE MOMOAOroO WNNHATA
ThIKBEHHbIA XYMYC C NEYEHBIM NMepLEM 11 KEAPOBbLIMY OPELLKANMII
YronbHbIA 6AVHYMK C MYCCOM 13 6enbiX rprn6os

dokaya ¢ AOMALLHEN PUIKOTTON 1 BANEHbIMI Yepi

Jlococh KM-41 HQ KAPTODENBHOM APAHNKE

MoHoO 3aKycKmn
(2 nosuyumMm Ha BbIGOP)

MscHble gennkartechl
AHTUNACTI
Ce30HHble OPYKTbI

MNaTo chipoB ¢ MEQOM 11 Opexanmi

Canartbel B I'IOpLI,IIIOHHOI?l nogadve
(2 nosvuLmn Ha BbIGOP)

MuKC-canaT ¢ KPeBETKAMW 1 CerMeHTAaMI FpeinepyTa
Bok-canaT ¢ pocT6NOOM 1 MAHIO
3enéHblli CanaT ¢ YTKOWM KOHOVI, KPEeMOM 13 NeYEHOro A6MIOKA 11 MOYEHOW 6PYCHINKON

ﬂepeBeHCKVﬂ;l CcanarT C Kon4YeHbIM UbINJIEHKOM 11 MAPVHOBAHHBIMIK ONATAMW

MNopgavasn sakycka
(1 nosnums Ha BbIGOP)

KoTtneTta ge-Bonsn ¢ NpsHbIM MACIOM
MuHV rony6ubl ¢ PBAHOW FOBAAVHON B cOoyce AeMUrTsac-TepUsiki
dune cnéaca B coyce akea-nayua

MuHY 6yprepbl ¢ PBAHO CBUHNHOW 11 COYCOM BULLHA-AEMUTIISC

MapHMp

Mon6a ¢ 6ensiMn rpyséamim

PaTaTyin ns oepmepckmnx oBollein

rPaAMM

45
45
60
40
35
25
45
25
40
35
40
35
30
40
25
40
35
45
40

40
40
70
40

100
100
100
100

110
110
100
90

60
40



®dypuweT "E kKnacc™

5.500 P. Ha yenoBeka

AGCATERING
St ¥

HecepThbl
(1 no3unums Ha BLIGOP)

l~|epHVI‘-|HbII\/‘I nupor c BULLUHEN AMAPEHO N CMEeTAHHBIM KpeMOM

Bynoyka wy ¢ GYHAYYHOW HAMENAKON 11 BULLIHEBLIM KOMMOTE

Xneo6

XNebHaa KOP3nHA € MArKM MACTIOM

HanmnTtkn

ArogHbin MOpc
Bopa

Yain

Kooe

40
40

40

MINNNTPEOB

500
500
500
150

Bbixoa B rpamMmmax ao 865 rp n 1.6 n

* Ecnn KoHUenuus Bawero cobbltns BbIXOAUT 34 PaMKI KIiaccuyeckom - coobumte 06 aTom MeHeaxepy v Mol p03p060TCIeM ANA BAC NHANBAYANbHOE MEeHIO ncxoas

N3 NOXENaHnn n 3anpoca Bawwnx rocrew.

* CTOMMOCTb NAKeTHbIX NPEANOXeHN AeNcCTBNTENbHA NpY 3aKkase He paHee 45 aHen Ao AaTbl MeponpuaTus. B nHoM cnyyae cToMMOoCTb roToBbIX
NpeasIoXeHNIA MOXeT BAPbNPOBATLCA B 3ABNCHMOCTY OT B3HEC aMBULIMIA HAWEro NOCTABLUNKA KaYeCTBEHHbIX NPOAYKTOB.



dypuweT "S knacc”

6.500 B. Ha yenoseka

AGCATERING
St

XornopgHble 3aKyCcKM B OypLUeTHON nogaye rpaMm
(9 nosunuwmin Ha BbIGOP)

Badns 13 LyKyHN ¢ COyCOM TOHHATO, MHAESKON N XeNe N3 XandaneHL0 45
KpeBeTky ¢ coycoM pOMECKO HA CONOAOBOM 6areTe 45
FpaTeH ¢ Tap-TAPOM 3 roBSAAVHbI C CeByneTom 60
MpoLyTO ¢ MyccOM 13 rony60oro chipd 11 MApVIHOBAHHOW rpyLuei 40
MawTeT 13 NeYeH LbINNEHKA C BApPEeHbeM 13 NHXPA HA 6puioLle 40
Meu€Hblin NepeL, PaMVPO ¢ KPEMOM 13 TYHLA 11 Kanepcamm 85
OnaneHHbIN LKVIHA C KPEMOM N3 PUKOTThI 11 BRIIEHLIM TOMATOM 29
TapTaneTka co CBUHbIM PE6POM, KPeMOM 113 NEYEHOTO A6/IOKA 11 MOYEHOIN GPYCHIKON 45
A3bIK C KPEMOM V3 CIIMBOYHOIO XPEeHd 11 CONEHBIM OrypLIOM 25
Tap-TAp U3 NIOCOCH HA BPYIOLLIE C COYCOM ranaHAe3 40
MOoHYMK C PBAHOW FrOBAANHON 11 NTyKOBbIM MAPMENagoM 515
Kpem 113 Kon4éHom Makpenu ¢ MOYEHbIM S6510KOM Ha BopoanHekom TocTe 40
ABpUKOC C KpeMOM 13 rony6oro chlpd 11 GUCTALLKON 35
Crpavarenna ¢ Kny6HKON 1 6a3nInKOBbIM MACIOM 30
MUIHII TOKO € YTKOI KOHOU 11 OBOLLANY BOK 40
AHYOYC C MAPVIHOBAHHOW MOLIAPEnsIon B INCTE MOMOAOro WNNHATA 25
ThIKBEHHBI XYMYC C NEYEHBIM NMepLEM 1 KEAPOBbIMY OPeLLKANMYI 40
YronbHbI 65HYK C MYCCOM 13 6enbix rpr6oB 35
DoKaYA ¢ AOMALLHEN PYIKOTTON 11 BANEHLIMY Yepu 45
Jlococh KM-41 HQ KAPTO®ENbHOM APAHIKE 40
MUIHVI CYLLI C YrPEM 11 GHAHACOM 40
ConopoBas 6yfIOUKA C KPEMOM N3 XAPEHOIN KAPTOLLKIA , KOMYEHOW CMETAHOI 11 LLYyYbel NIKPO 50
Tap-Tap 13 OfeHs HA XAPEHOM sirene ¢ Nyapoi 3 6e510ro rpuéa 40
PaBmoni 13 ceekbl ¢ KO3bM ChIPOM V1 KEAPOBbLIMY OPELLKAMI 55
TapTaneTka ¢ gpeBecHbIM FPreoM 11 GNTbIMI OBOLLAMIA 40
MaKapOH 13 60POAVIHCKOro X/1e6a ¢ TOMIEHOW LLLEKO 45
MoHo 3aKycKn

(2 nosnumm Ha BbIGOP)

MsicHble genmkartech 40
AHTUNACTIA 40
Ce30HHbIe OPYKTHI 70
[MNaTo chipoB ¢ MEQOM 11 OPEeXamMIA 40
Konnekuusa MOpCKIIX 3aKycoK 40
CBexue OBOLW 11 3ef1eHb 40
CanaTtbl B NOPUIOHHON Nogaye

(2 nosvLMIn Ha BbIGOP)

MuKC-canaT ¢ KpeBeTKaMu 1 CerMeHTamMu rpenndpyTa 100
Canat a-ns Tabyne ¢ OBOLWAMY, 6YNryPOM 1 NOrypPTOBLIM COYCOM 100
3enéHblll CanaT C YTKOW KOHOW, KPEMOM 13 NEYEHOr o A6510KA 11 MOYEHOW BPYCHUIKON 100
[epeBeHcKUA canaT ¢ KONYEHbIM LibINSIEHKOM V1 MAPWHOBAHHBIMU ONATAMMN 100
BOK-CANAT C POCTEUOOM 11 MAHFO 100



®dypueT "S knacc”

6.500 B. Ha yenoseka

AGCATERING
St

MNopayasa 3akycka
(2 nosmuvn Ha BEIGOP)

MuHW rony6ubl ¢ PBAHON FOBAANHON B COyce AeMUrnsac-TepusKn
[1Be TeKCTypbl TPECKW B LWUNNHATE

KoTneta ne-eonsim ¢ npsHbIM MACIOM

dune cnéaca B coyce akea-nayLa

YTUHAA HOXKA KOHOW B ANeSibCNHOBOW MNasypu

CTelik N3 dusie Nococs ¢ KPAKENMHOM 13 WNNHATA 1 Bogopocnein

CanbTM60Ka 13 dune NHASNKY ¢ TOMATAMI B LWNMHATHOM coyce

MapHup

(2 nosuum Ha BEIGOP)

OBOLLHAA NIA3AHBA C COYCOM HAMONM
PaTtaTyii ns depmMepcKix oBoLLEn
FpaTteH us kapTodens n cenbaepes

Mon6a ¢ 6enbiMu rpnéamm

D.eceprl 1 nopuma HA rocTs
(2 nosuumn Ha BEIGOP)

Bynouka wy ¢ OyHayYHOW HAMENAKON 1 BULLHEBbIM KOMMNoTe
YepHNYHBIV NNPOT C BULUHE AMAPeHO 1 CMEeTAHHbLIM KpemMom
MAKApOH € YEPHO CMOPOANHON

ABOKQO KEWK

Xneo

XNebHAsa Kop3nHA ¢ MArKIM MACIOM

Hanuntkn

ArogHbI MOpc
Boaa

Yain

Kooe

rpaMm

110
90
110
100
130
100
110

60
60
60
60

40
40
40
40

40

MUINNINTPOB

500
500
500
150

Bbixop B rpammax go 975rpmn 1.6 n

* Ecnu koHUenuus sawero cobbiTis BHIXOANT 3a PAMKI K/IACCUNYECKON - cooblumTe 06 aTOM MeHeaXepy 1 Mbl paspaboTaemM ANs BAC UHANBUAYANbHOE MEHIO NCXoas

V3 NOXENAHN N 3anNpocd BAWX rOoCTen.

2 CTOMMOCTanQKeTHbIX npennoxeﬂvu?l ﬂeﬁCTBMTeanQ npu sakase He paHee 45 ﬂHeI7| 00 AdTbl MepOonpuATIAS. B uiHOM cnyyae CTOMMOCTb MOTOBbIX
NpeanoXeHn MOXeT BapbPOBATLCH B 3ABNCMOCT OT 6m3Hec GMGVILWW! Hauwero nocTasWnka Ka4yeCcTBeHHbIX NPOAYKTOB.



