

# AGCÄTERING\*

Saint+P

## Фуршетное меню от бренд-шефа Артёма Аннина

(сезон весна/лето 2026)

Для заказа обращайтесь  
к нашему менеджеру

🌐 [info@agcatering.ru](mailto:info@agcatering.ru)

📞 7 921 980 1123

📍 @AG\_CATERING



# Фуршет "С класс "

4.900 Р. на человека

AGCATERING  
Saint+P

## Холодные закуски в фуршетной подаче

(6 позиций на выбор)

грамм

Вафля из цуккини с соусом тоннато, индейкой и желе из халапеньо	45
Креветки с соусом ромеско на солодовом багете	45
Паштет из печени цыплёнка с вареньем из инжира на бриоше	40
Печёный перец рамиро с кремом из тунца и каперсами	35
Опаленный цуккини с кремом из рикотты и вялым томатом	25
Язык с кремом из сливочного хрена и соленым огурцом	25
Пончик с рваной говядиной и луковым мармеладом	35
Крем из копчёной макрели с мочёным яблоком на Бородинском тосте	40
Страчателла с клубникой и базиликовым маслом	30
Тыквенный хумус с печёным перцем и кедровыми орешками	40
Угольный блинчик с муссом из белых грибов	35

## Моно закуски

Плато сыров с мёдом и гриссини	40
Сезонные фрукты	70

## Салаты в порционной подаче

(1 позиция на выбор)

Салат а-ля табуле с овощами, булгуром и йогуртовым соусом	100
Деревенский салат с копченым цыплёнком и маринованными опятами	100

## Горячая закуска и гарниры

Мини бургеры с рваной свининой и соусом вишня-демиглас	90
Две текстуры трески в шпинате	90
Овощная лазанья с соусом наполи	80

## Десерты и хлеб

Булочка шу с фундучной намелакой и вишнёвым компоте	50
Хлебная корзина с мягким маслом	20

## Напитки

миллилитров

Ягодный морс	500
Вода	500
Чай	500
Кофе	150

Выход в граммах до 770 гр и 1.6 л

\* Если концепция вашего события выходит за рамки классической - сообщите об этом менеджеру и мы разработаем для вас индивидуальное меню исходя из пожеланий и запроса ваших гостей.

\* Стоимость пакетных предложений действительна при заказе не ранее 45 дней до даты мероприятия. В ином случае стоимость готовых предложений может варьироваться в зависимости от бизнес амбиций нашего поставщика качественных продуктов.

# Фуршет "Е класс"

5.500 Р. на человека

AGCATERING\*

Saint P

## Холодные закуски в фуршетной подаче

грамм

(7 позиций на выбор)

Вафля из цукини с соусом тоннато, индейкой и желе из халапеньо	45
Креветки с соусом ромеско на солодовом багете	45
Гратен с тар-таром из говядины с себулетом	60
Паштет из печени цыплёнка с вареньем из инжира на бриоше	40
Печёный перец рамиро с кремом из тунца и каперсами	35
Опаленный цукини с кремом из рикотты и вяленым томатом	25
Тарталетка со свиным ребром, кремом из печёного яблока и мочёной брусникой	45
Язык с кремом из сливочного хрена и солёным огурцом	25
Тар-тар из лосося на бриоше с соусом галандез	40
Пончик с рваной говядиной и луковым мармеладом	35
Крем из копчёной макрели с мочёным яблоком на Бородинском тосте	40
Абрикос с кремом из голубого сыра и фисташкой	35
Страчателла с клубникой и базиликовым маслом	30
Мини тако с уткой конфи и овощами вок	40
Анчоус с маринованной моцареллой в листе молодого шпината	25
Тыквенный хумус с печёным перцем и кедровыми орешками	40
Угольный блинчик с муссом из белых грибов	35
Фокача с домашней рикоттой и вялеными чери	45
Лосось ким-чи на картофельном дранике	40

## Моно закуски

(2 позиции на выбор)

Мясные деликатесы	40
Антипасты	40
Сезонные фрукты	70
Плато сыров с мёдом и орехами	40

## Салаты в порционной подаче

(2 позиции на выбор)

Микс-салат с креветками и сегментами грейпфрута	100
Вок-салат с ростбифом и манго	100
Зелёный салат с уткой конфи, кремом из печёного яблока и мочёной брусникой	100
Деревенский салат с копченым цыпленком и маринованными опятами	100

## Горячая закуска

(1 позиция на выбор)

Котлета де-воляй с пряным маслом	110
Мини голубцы с рваной говядиной в соусе демиглас-терияки	110
Филе сибаса в соусе аква-пацца	100
Мини бургеры с рваной свининой и соусом вишня-демиглас	90

## Гарнир

Полба с белыми грибами	60
Рататуй из фермерских овощей	40

# Фуршет "Е класс"

5.500 Р. на человека

AGCÄTERING\*

Saint+P

## Десерты

(1 позиция на выбор)

Черничный пирог с вишней амарено и сметанным кремом	40
Булочка шу с фундучной намелакой и вишнёвым компоте	40

## Хлеб

Хлебная корзина с мягким маслом	40
---------------------------------	----

## Напитки

миллилитров

Ягодный морс	500
Вода	500
Чай	500
Кофе	150

Выход в граммах до 865 гр и 1.6 л

\* Если концепция вашего события выходит за рамки классической - сообщите об этом менеджеру и мы разработаем для вас индивидуальное меню исходя из пожеланий и запроса ваших гостей.

\* Стоимость пакетных предложений действительна при заказе не ранее 45 дней до даты мероприятия. В ином случае стоимость готовых предложений может варьироваться в зависимости от бизнес амбиций нашего поставщика качественных продуктов.

# Фуршет "S класс "

6.500 Р. на человека

AGCATERING\*

Saint+P

## Холодные закуски в фуршетной подаче

грамм

(9 позиций на выбор)

Вафля из цукини с соусом тоннато, индейкой и желе из халапеньо	45
Креветки с соусом ромеско на солодовом багете	45
Гратен с тар-таром из говядины с себулетом	60
Прошутто с муссом из голубого сыра и маринованной грушей	40
Паштет из печени цыплёнка с вареньем из инжира на бриоше	40
Печёный перец рамиро с кремом из тунца и каперсами	35
Опаленный цукини с кремом из рикотты и вяленным томатом	25
Тарталетка со свиным ребром, кремом из печёного яблока и мочёной брусникой	45
Язык с кремом из сливочного хрена и солёным огурцом	25
Тар-тар из лосося на бриоше с соусом галандез	40
Пончик с рваной говядиной и луковым мармеладом	35
Крем из копчёной макрели с мочёным яблоком на Бородинском тосте	40
Абрикос с кремом из голубого сыра и фисташкой	35
Страчателла с клубникой и базиликовым маслом	30
Мини тако с уткой конфи и овощами вок	40
Анчоус с маринованной моцареллой в листе молодого шпината	25
Тыквенный хумус с печёным перцем и кедровыми орешками	40
Угольный блинчик с муссом из белых грибов	35
Фокача с домашней рикоттой и вялеными чери	45
Лосось ким-чи на картофельном дранике	40
Мини суши с угрём и ананасом	40
Солодовая булочка с кремом из жареной картошки , копчёной сметаной и щучьей икрой	50
Тар-тар из оленя на жареном ягеле с пудрой из белого гриба	40
Равиоли из свеклы с козьим сыром и кедровыми орешками	35
Тарталетка с древесным грибом и битыми овощами	40
Макарон из бородинского хлеба с томленной щекой	45

## Моно закуски

(2 позиции на выбор)

Мясные деликатесы	40
Антипасты	40
Сезонные фрукты	70
Плато сыров с мёдом и орехами	40
Коллекция морских закусок	40
Свежие овощи и зелень	40

## Салаты в порционной подаче

(2 позиции на выбор)

Микс-салат с креветками и сегментами грейпфрута	100
Салат а-ля табуле с овощами, булгуром и йогуртовым соусом	100
Зелёный салат с уткой конфи, кремом из печёного яблока и мочёной брусникой	100
Деревенский салат с копчёным цыпленком и маринованными опятами	100
Вок-салат с ростбифом и манго	100

# Фуршет "S класс "

6.500 Р. на человека

AGCÄTERING\*

Saint+P

## Горячая закуска

(2 позиции на выбор)

грамм

Мини голубцы с рваной говядиной в соусе демиглас-терияки	110
Две текстуры трески в шпинате	90
Котлета де-воляй с пряным маслом	110
Филе сибаса в соусе аква-пацца	100
Утиная ножка конфи в апельсиновой глазури	130
Стейк из филе лосося с кракелином из шпината и водорослей	100
Сальтимбока из филе индейки с томатами в шпинатном соусе	110

## Гарнир

(2 позиции на выбор)

Овощная лазанья с соусом наполи	60
Рататуй из фермерских овощей	60
Гратен из картофеля и сельдерея	60
Полба с белыми грибами	60

## Десерты 1 порция на гостя

(2 позиции на выбор)

Булочка шу с фундучной намелакой и вишневым компоте	40
Черничный пирог с вишней амарено и сметанным кремом	40
Макарон с чёрной смородиной	40
Авокадо кейк	40

## Хлеб

Хлебная корзина с мягким маслом	40
---------------------------------	----

## Напитки

миллилитров

Ягодный морс	500
Вода	500
Чай	500
Кофе	150

Выход в граммах до 975 гр и 1.6 л

\* Если концепция вашего события выходит за рамки классической - сообщите об этом менеджеру и мы разработаем для вас индивидуальное меню исходя из пожеланий и запроса ваших гостей.

\* Стоимость пакетных предложений действительна при заказе не ранее 45 дней до даты мероприятия. В ином случае стоимость готовых предложений может варьироваться в зависимости от бизнес амбиций нашего поставщика качественных продуктов.